

## **VEGA INVEST A/S**

Sundgade 62  
6320 Egernsund  
CVR-nr. 32561071

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Ellerbæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

VEGA INVEST A/S  
Sundgade 62  
6320 Egernsund

CVR-nr.: 32561071  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Bestyrelse**

Roald Boysen Vedelgart  
Kristian Nørby Sørensen  
Søren Ellerbæk

### **Direktion**

Kristian Nørby Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, køb og salg af biler, køb og salg af udlejnings-ejendomme og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.885 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 2.461 t.kr. Underskuddet er utilfredsstillende, men forventet. I 2019/20 forventes et forbedret resultat som følge af øget aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(468.923)</b>	<b>4.209.494</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>240.309</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(468.923)</b>	<b>4.449.803</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	105.197
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.930.782)	(1.384.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.925)</u>	<u>(39.636)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.415.630)</b>	<b>3.131.364</b>
Skat af årets resultat	3	<u>531.000</u>	<u>(670.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.884.630)</u></b>	<b><u>2.461.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.884.630)</u>	<u>2.461.364</u>
		<b><u>(1.884.630)</u></b>	<b><u>2.461.364</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.638.351	8.638.351
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.638.351</b>	<b>8.638.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.638.351</b>	<b>8.638.351</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		38.942.228	42.127.995
Forudbetalinger for varer		4.869.000	2.533.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>43.811.228</b>	<b>44.660.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.140	0
Udskudt skat		531.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.800	33.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>587.940</b>	<b>33.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.194.455</b>	<b>1.050.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.593.623</b>	<b>45.744.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.231.974</b>	<b>54.383.309</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.210.752</u>	<u>3.095.382</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.710.752</u></b>	<b><u>3.595.382</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.633	243.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.209.636	49.108.854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.385	300.094
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	670.000
Anden gæld		<u>128.568</u>	<u>465.634</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.521.222</u></b>	<b><u>50.787.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.521.222</u></b>	<b><u>50.787.927</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.231.974</u></b>	<b><u>54.383.309</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.095.382	3.595.382
Årets resultat	0	(1.884.630)	(1.884.630)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.210.752</b>	<b>1.710.752</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(240.309)</u>
	<u>0</u>	<u>(240.309)</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	670.000
Ændring af udskudt skat	<u>(531.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(531.000)</u>	<u>670.000</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>8.638.351</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.638.351</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.638.351</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Liflandsgade 15 ApS	Esbjerg	Selskab	100,0

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med Vedelgart Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
